RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 08/2015

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que a empresa SH CAETANO SERVIÇOS DE INFORMÁTICA

E COMERCIO LTDA, CNPJ: 11.240.080/0001-79, venceu o Ato Convocatório nº.

08/2015 – Contratação de pessoa jurídica em serviços de assistência técnica para

manutenção preventiva e corretiva em equipamentos de informática

(microcomputadores, servidores, notebooks, impressoras a jato de tinta e a laser, hds

externos), manutenção corretiva e preventiva em pabx digital, serviços de manutenção

da rede de dados e telefonia (switch, cabeamento estruturado, conectorização de

cabos, patch panel, roteadores sem fio, placas de rede, fibra ótica, conversores e

fusão de fibra ótica, racks), suporte na instalação e configuração de softwares, outros

equipamentos de tecnologia da informação, configurações de e-mail, dentre outros

tipos de suporte em tecnologia da informação, com a proposta de R$ 11.400,00 (onze

mil e quatrocentos reais).

Resende, 07 de abril de 2015

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento